υπαλλήλου της Αναθέτουσας Αρχής, η οποία χορηγεί σχετική βεβαίωση, την οποία οι υποψήφιοι 
οικονομικοί φορείς οφείλουν επί ποινή απόρριψης της προσφοράς, να συμπεριλάβουν στον φακέλο 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά».

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων  μια χιλιάδων εξακοσίων 
δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτών (201.612,90) € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 250.000,00  €).

Ο χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια υλικών ορίζεται έως και δέκα (10) μήνες από την ημερομηνία 
υπογραφής της σύμβασης και όχι πέραν της 30/11/2025 .
Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1.Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού  
(4.032,26 €) τεσσάρων χιλιάδων τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτών,2που αντιστοιχεί σε ποσοστό 
ίσο με το δύο τοις εκατό (2%) της εκτιμώμενης αξίας σύμβασης, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής, εκδίδονται σύμφωνα με το σχετικό υπόδειγμα που επισυνάπτεται 
στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV της παρούσας.

[...]

εκτέλεσης ο ανάδοχος υποχρεούται να καταθέσει εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας, για την 
αποκατάσταση των ελαττωμάτων που ανακύπτουν ή των ζημιών που προκαλούνται από δυσλειτουργία 
των αγαθών κατά την περίοδο εγγύησης καλής λειτουργίας14. Το ύψος της «εγγύησης καλής λειτουργίας» 
ορίζεται τεσσάρων χιλιάδων τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτών (4.032,26 €) 15ίση με το δύο τοις 

14Εφόσον τέτοια περίοδος προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.
15Το ύψος της «εγγύησης καλής λειτουργίας» δεν μπορεί να υπερβαίνει το πέντε τοις εκατό (5%) της εκτιμώμενης αξίας της 

σύμβασης.

εκατό (2%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης.